
スタック静電気除去関連商品価格表

〒101-0052東京都千代田区神田小川町1-6-4-8F
TEL：03-5207-2621  FAX：03-5207-2622

2025年 10月改定

品　番 商　品　名　称 ブラシ有効長×毛丈（mm） 税抜き定価（円）
STAC100 ※
STAC102 ※
STAC145 ※
STAC200 ※
STAC300 ※
STAC500 ※
STAC650 ※
STAC165 ※
STAC166 ※
STAC303 ※
STAC105
STAC150
STAC601
STAC99 ※
STAC14 ※
STAC14-S ※
STAC18 ※
STAC40 ※
STAC17
STAC45
STAC60
STAC75
STAC70 ※
STAC302 ※
STAC33 ※
STAC34 ※
STAC61 ※
STAC66 ※
STAC50
STAC33-earth
STAC140 ※
STAC180 ※
STAC71
STAC141
STAC181
STAC169 ※
STAC169-B ※
STAC169-2 ※
STAC10
STAC16
STAC26
STAC55
STACPC15
STACPC25
STAC16-E
STAC501
STAC502S ※
STAC401
STAC401B
STAC402 
STAC404 ※
STAC203
STAC3000
STAC751 ※
STAC800-1-1 ※
STAC800-2-1 ※
STAC800-3-1 ※
STAC800-5-1 ※
STAC1000G
STAC1000N
STAC RC01

ハンド木柄ゴールド除電ブラシ
ハンド木柄ゴールド除電ブラシ
ハンド木柄ゴールド除電ブラシ
ハンド木柄ゴールド除電ブラシ
ハンド木柄ゴールド除電ブラシ
大版用ハンド木柄ゴールド除電ブラシ
大版用ハンド木柄ゴールド除電ブラシ
プリント基板仕上用除電ブラシ
プリント基板仕上用除電ブラシ
ハンド木柄ゴールド除電ブラシ
ハンド木柄SC除電ブラシ
ハンド木柄SC除電ブラシ
ハンド木柄SC除電ブラシ
ミニハケ型ゴールド除電ブラシ
ハケ型木柄ゴールド除電ブラシ
ハケ型ゴールド除電ブラシ
ハケ型木柄ゴールド除電ブラシ
ハケ型木柄ゴールド除電ブラシ
ハケ型木柄SC除電ブラシ
ハケ型導電性樹脂柄SC除電ブラシ
ハケ型導電性樹脂柄SC除電ブラシ
ハケ型導電性樹脂柄SC除電ブラシ
コンパクト木柄ゴールド除電ブラシ
コンパクト木柄ゴールド除電ブラシラビット型
コンパクトゴールド除電ブラシ
コンパクトゴールド除電ブラシ
アルミ無垢材ボディゴールド除電ブラシ
アルミ無垢材ボディゴールド除電ブラシ
コンパクトSC除電ブラシ
STAC33専用アース線 (STAC34, 50 共通）
プラスチック柄ゴールド除電ブラシ
プラスチック柄ゴールド除電ブラシ
プラスチック柄SC除電ブラシ（グランドコード鰐口クリップ付）
プラスチック柄SC除電ブラシ（グランドコード鰐口クリップ付）
プラスチック柄SC除電ブラシ（グランドコード鰐口クリップ付）
柄付コバン型SC除電ブラシ
柄付コバン型SC除電ブラシ
柄付コバン型SC除電ブラシ
ペンタイプ竹柄SC除電ブラシ
竹曲柄２行植SC除電ブラシ
竹曲柄4行植 SC除電ブラシ
竹曲柄2行植 SC除電ブラシ
PC基板仕上げブラシ（竹曲柄馬毛2行値）
PC基板仕上げブラシ（竹曲柄馬毛4行値）
竹曲柄2行斜めカット植SC除電ブラシ（印章用）
アルミバー型アクリルカーボン除電ブラシ（ベタ植毛）
アルミバー型ゴールド除電ブラシ（ベタ植毛）
アルミバー型アクリルカーボン除電ブラシ
アルミバー型アクリルカーボン除電ブラシ（ベタ植毛）
アルミバー型ステンレス繊維除電ブラシ
銅エンボステープ型ゴールド除電ブラシ
アルミテープ型アクリルカーボン除電ブラシ
アルミテープ型アクリルカーボン除電ブラシ
導電性樹脂柄バー型ゴールド除電ブラシ
静電気除去マット（フエルトタイプ）
静電気除去マット（フエルトタイプ）
静電気除去マット（フエルトタイプ）
静電気除去マット（フエルトタイプ）
除電マット／静電キラー（グレイ）
除電マット／静電キラー（ネイビー）
レコード盤除電ブラシ（ラビット型）　※在庫限り

6,400
7,900
7,900
15,800
22,800
36,800
49,800
9,700
10,600
7,600
9,600
15,500
23,000
1,500
4,300
5,800
6,100
6,900
3,200
8,600
10,400
12,200
3,300
5,200
4,400
5,900
7,900
11,600
4,800
800

9,600
13,600
9,600
11,200
15,600
17,200
12,400
18,800
3,900
4,900
7,800
5,900
1,300
1,800
5,100
25,600
49,800
4,200
5,600
4,800
11,200
7,600
21,800
44,000
4,400
7,600
10,600
49,500
12,000
12,000
5,500

100×30
145×30
145×30
200×50
300×50
500×50
650×50
130×45
145×65
145×30
145×30
150×50
300×50
3φ×25
12φ×40
12φ×40
15×25
40×30
15×25
45×40
60×40
75×40
70×30
100×30
100×23
100×40
100×30
160×30
100×30
1000
140×25
180×50
70×25
140×30
180×50

115×55×10
115×30×10
115×55×25
10φ×10
35×15
65×15
60×30
35×15
65×15
35×8～10
1000×30
1000×30
300×10
290×10
300×10
1000×35
1000×45
3000×45
498×50

サイズ 240×240
サイズ 320×400
サイズ 400×480
サイズ 1000×1000
サイズ 600×900
サイズ 600×900

100×12
※印の商品が今回価格改定致しました商品です。


