株式会社スタック・アンド・オフティーク

〒101-0052 東京都千代田区神田小川町 1-6-4-8F TEL: 03-5207-2621 FAX: 03-5207-2622

品 番	商品名称	ブラシ有効長 × 毛丈(mm)	税抜き定価(円)
STAC100 *	ハンド木柄ゴールド除電ブラシ	100×30	6,400
STAC102 *	ハンド木柄ゴールド除電ブラシ	145×30	7,900
STAC145 *	ハンド木柄ゴールド除電ブラシ	145×30	7,900
STAC200 *	ハンド木柄ゴールド除電ブラシ	200×50	15,800
STAC300 *	ハンド木柄ゴールド除電ブラシ	300×50	22,800
STAC500 *	大版用ハンド木柄ゴールド除電ブラシ	500×50	36,800
STAC650 *	大版用ハンド木柄ゴールド除電ブラシ	650×50	49,800
STAC165 *	プリント基板仕上用除電ブラシ	130×45	9,700
STAC166 *	プリント基板仕上用除電ブラシ	145×65	10,600
STAC303 *		145×30	7,600
STAC105	ハンド木柄 SC 除電ブラシ	145×30	9,600
STAC150	ハンド木柄 SC 除電ブラシ	150×50	15,500
STAC601	ハンド木柄 SC 除電ブラシ	300×50	23,000
STAC99 *	ミニハケ型ゴールド除電ブラシ	3φ×25	1,500
STAC14 *	ハケ型木柄ゴールド除電ブラシ	12 $\phi \times 40$	4,300
STAC14-S *	ハケ型ゴールド除電ブラシ	12φ×40	5,800
STAC18 *	ハケ型木柄ゴールド除電ブラシ	15×25	6,100
STAC40 *	ハケ型木柄ゴールド除電ブラシ	40×30	6,900
STAC40 *	ハケ型木柄 SC 除電ブラシ	15×25	3,200
STAC17	ハケ型導電性樹脂柄 SC 除電ブラシ	45×40	8,600
STAC43	ハケ型導電性樹脂柄 SC 除電ブラシ	60×40	10,400
STAC60	ハケ型導電性樹脂柄 SC 除電ブラシ	75×40	12,200
STAC75	ハケ 空停电性倒崩性 SO 味能ノブシ コンパクト木柄ゴールド除電ブラシ	75×40 70×30	3,300
		100×30	5,200
STAC302 *	コンパクト木柄ゴールド除電ブラシラビット型	100×30	· ·
STAC33 *	コンパクトゴールド除電ブラシ		4,400
STAC34 *	コンパクトゴールド除電ブラシ	100×40	5,900
STAC61 *	アルミ無垢材ボディゴールド除電ブラシ	100×30	7,900
STAC66 *	アルミ無垢材ボディゴールド除電ブラシ	160×30	11,600
STAC50	コンパクト SC 除電ブラシ	100×30	4,800
STAC33-earth	STAC33 専用アース線 (STAC34, 50 共通)	1000	800
STAC140 *	プラスチック柄ゴールド除電ブラシ	140×25	9,600
STAC180 *	プラスチック柄ゴールド除電ブラシ	180×50	13,600
STAC71	プラスチック柄 SC 除電ブラシ(グランドコード鰐口クリップ付)	70×25	9,600
STAC141	プラスチック柄 SC 除電ブラシ(グランドコード鰐口クリップ付)	140×30	11,200
STAC181	プラスチック柄 SC 除電ブラシ(グランドコード鰐口クリップ付)	180×50	15,600
STAC169 *	柄付コバン型 SC 除電ブラシ	115×55×10	17,200
STAC169-B *	柄付コバン型 SC 除電ブラシ	115×30×10	12,400
STAC169-2 *	柄付コバン型 SC 除電ブラシ	115×55×25	18,800
STAC10	ペンタイプ竹柄 SC 除電ブラシ	10 φ × 10	3,900
STAC16	竹曲柄2行植SC除電ブラシ	35×15	4,900
STAC26	竹曲柄 4 行植 SC 除電ブラシ	65×15	7,800
STAC55	竹曲柄 2 行植 SC 除電ブラシ	60×30	5,900
STACPC15	PC 基板仕上げブラシ(竹曲柄馬毛 2 行値)	35×15	1,300
STACPC25	PC 基板仕上げブラシ(竹曲柄馬毛 4 行値)	65×15	1,800
STAC16-E	竹曲柄 2 行斜めカット植 SC 除電ブラシ(印章用)	35×8~10	5,100
STAC501	アルミバー型アクリルカーボン除電ブラシ(ベタ植毛)	1000×30	25,600
STAC502S *	アルミバー型ゴールド除電ブラシ(ベタ植毛)	1000×30	49,800
STAC401	アルミバー型アクリルカーボン除電ブラシ	300×10	4,200
STAC401B	アルミバー型アクリルカーボン除電ブラシ(ベタ植毛)	290×10	5,600
STAC402	アルミバー型ステンレス繊維除電ブラシ	300×10	4,800
STAC404 **	銅エンボステープ型ゴールド除電ブラシ	1000×35	11,200
STAC203	アルミテープ型アクリルカーボン除電ブラシ	1000×45	7,600
STAC3000	アルミテープ型アクリルカーボン除電ブラシ	3000×45	21,800
STAC751 *	導電性樹脂柄バー型ゴールド除電ブラシ	498×50	44,000
STAC800-1-1 *	静電気除去マット(フエルトタイプ)	サイズ 240×240	4,400
STAC800-2-1 *	静電気除去マット(フエルトタイプ)	サイズ 320×400	7,600
STAC800-3-1 *	静電気除去マット(フエルトタイプ)	サイズ 400×480	10,600
STAC800-5-1 *	静電気除去マット(フエルトタイプ)	サイズ 1000×1000	49,500
STAC1000G	除電マット/静電キラー(グレイ)	サイズ 600×900	12,000
STAC1000N	除電マット/静電キラー(ネイビー)	サイズ 600×900	12,000

[※]印の商品が今回価格改定致しました商品です。